Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.035
Tinta

Estado: 16/10/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es
https://www.rittal.com/co-es

AS 4051.035 - Tinta

Tinta para el sistema de impresion de la Wire Terminal WT.

Caracteristicas

Referencia
Descripcién producto
Color

Observacion

Observacion referente a la
referencia

Adecuados para referencia
Unidad de embalaje

Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario

EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4051.035

Tinta para el sistema de impresion de la Wire Terminal WT.
negro

Tiempo max. de almacenaje: 12 meses

para Jet3Up

4051.029

1 pza(s).

.

1.01

32151100
4028177960855
EC001694

19140606



