## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## AS 4051.035 Tinta

Estado: 4/12/2025 (Fuente: rittal.com/co-es)



## AS 4051.035 - Tinta

Tinta para el sistema de impresión de la Wire Terminal WT.

## Características

Referencia	AS 4051.035
Descripción producto	Tinta para el sistema de impresión de la Wire Terminal WT.
Color	negro
Observación	Tiempo máx. de almacenaje: 12 meses
Observación referente a la referencia	para Jet3Up
Adecuados para referencia	4051.029
Unidad de embalaje	1 pza(s).
Peso neto	1
Peso bruto	1.01
Código arancelario	32151100
EAN	4028177960855
ETIM 9	EC001694
ECLASS 8.0	19140606

© Rittal 2025 2